

انصاری شوگر ملز لمیٹڈ

ڈائریکٹرز کا انتخاب اور سالانہ اجلاس عام

1- ممبران کو کمپنیز آرڈیننس مجریہ 1984ء کی دفعہ 178(4) کے تحت مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے 29 جنوری 2016ء کو منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کا عندیہ دیا ہے۔

1- جناب خواجہ انور ماجد	2- جناب خواجہ علیم ماجد
3- جناب خواجہ علی کمال ماجد	4- جناب اورنگزیب خان
6- جناب داؤدی مورکس (MORKAS)	6- جناب نہال انور
7- جناب راشد احمد خان	8- سید علی باقر نقوی

چونکہ امیدواروں کی تعداد کمپنیز آرڈیننس مجریہ 1984ء کی دفعہ 178(1) کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ تعداد سے زائد ہے لہذا ڈائریکٹروں کا انتخاب 29 جنوری 2016ء کو منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں کمپنیز آرڈیننس مجریہ 1984ء کی دفعہ 178(5) کے مطابق نئے/امیدوار افراد کی اہلیت مطابق کمپنیز آرڈیننس مجریہ 1984ء ہوگا۔

2- سالانہ اجلاس عام میں شرکت کے متمنی حصص یافتگان سے درخواست ہے کہ 29 جنوری 2016ء کو صبح سات بجے سے قبل ہاکی کلب آف پاکستان اسٹیڈیم کراچی میں پہنچ جائیں جہاں سے حصص یافتگان کو اجلاس کے مقام پر لے جانے اور واپسی کے لئے ٹرانسپورٹ کا بندوبست کیا گیا ہے۔

ظفر علی

کمپنی سکریٹری

کراچی: 22 جنوری 2016ء

ANSARI SUGAR MILLS LIMITED**NOTICE OF ELECTION OF DIRECTORS & AGM**

1. Members are hereby notified pursuant to Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984 that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Annual General Meeting of the Company to be held on January 29, 2016.

- | | |
|--------------------------------|--------------------------|
| 1. Mr. Khawaja Anver Majid | 5. Mr. Dawoodi Morkas |
| 2. Mr. Khawaja Aleem Majid | 6. Mr. Nihal Anwar |
| 3. Mr. Khawaja Ali Kamal Majid | 7. Mr. Rashid Ahmed Khan |
| 4. Mr. Aurangzeb Khan | 8. Syed Ali Baqar Naqvi |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Director are higher from the number of Directors to be elected fixed by the Board in terms of Section 178(1) of the Companies Ordinance 1984, the declaration of elected directors will be made in accordance with the Section 178(5C) of the Companies Ordinance, 1984 at the Annual General Meeting to be held on January 29, 2016, after scrutiny for eligibility of the new / offered person as per Companies Ordinance, 1984.

2. Shareholders desiring to attend the AGM are requested to assemble at Hockey Club of Pakistan Stadium Karachi, before 7:00 AM on January 29, 2016, where transport has been arranged to take the shareholders to the venue of the meeting and return therefrom.

Karachi
January 22, 2016

Zafar Ali
Company Secretary



میاں زمانہ نے صبح و شام پیدا کر



حکومتیں بنتی ہیں حکومتیں کرتی ہیں لیکن آپ لوگ وہیں رہتے ہیں یہ اس طرح آپ

حق پرست رکھتی تھی اسبلی
عبدالوہاب اور سید میاں شفیق نے
باچا خان یونیورسٹی کا دورہ کیا

پارسہ (پ) احمدیہ قومی موومنٹ کے رکن قومی اسمبلی
عبدالوہاب اور سید میاں شفیق نے باچا خان یونیورسٹی کے صدر میاں
شفیق نے پارسہ میں واقع باچا خان یونیورسٹی کا دورہ کیا
اور وہاں کراچی کے داخلی راستوں، قانگہ اور
دھاکوں سے یونیورسٹی کے حوالے سے حواہی کا جائزہ لیا۔
انہوں نے یونیورسٹی کے (بانی مولانا سید محمد ہاشم)

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI

روزنامہ
نوائے وقت
کراچی

انصاری شوگر ملز لمیٹڈ

ڈائریکٹرز کا انتخاب اور سالانہ اجلاس عام

1- ممبران کو کمپنیز آرڈیننس مجریہ 1984ء کی دفعہ 178(4) کے تحت مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ
ذیل افراد نے 29 جنوری 2016ء کو منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں ڈائریکٹرز کے
انتخاب میں حصہ لینے کا عندیہ دیا ہے۔

1- جناب خواجہ انور ماجد	2- جناب خواجہ عظیم ماجد
3- جناب خواجہ علی کمال ماجد	4- جناب اورنگزیب خان
6- جناب داؤدی مورکس (MORKAS)	6- جناب نبیل انور
7- جناب راشد احمد خان	8- سید علی باقر نقوی

چونکہ امیدواروں کی تعداد کمپنیز آرڈیننس مجریہ 1984ء کی دفعہ 178(1) کے تحت بورڈ آف
ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ تعداد سے زائد ہے لہذا ڈائریکٹرز کا انتخاب 29 جنوری 2016ء کو منعقد
ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں کمپنیز آرڈیننس مجریہ 1984ء کی دفعہ 178(5) کے مطابق
نے امیدواروں کی اہلیت مطابق کمپنیز آرڈیننس مجریہ 1984ء ہوگا۔

2- سالانہ اجلاس عام میں شرکت کے مقصدی حصص یافتگان سے درخواست ہے کہ 29 جنوری
2016ء کو صبح سات بجے سے قبل باکی کلب آف پاکستان اسٹیڈیم کراچی میں پہنچ جائیں جہاں
سے حصص یافتگان کو اجلاس کے مقام پر لے جانے اور واپسی کے لئے ٹرانسپورٹ کا بندوبست
کیا گیا ہے۔

ظفر علی

کمپنی سکریٹری

کراچی: 22 جنوری 2016ء